
Furianti

Kohout plaší smrt

Starosta s chotí, támhle jde pekař
a právě vchází řezník se svojí dcerou
polesný přišel v uniformě
nadává s porybným jak je ty pytláci serou -    místní honorace

Hudba už zní, páry se točí
to místní kutálka hraje svý tři na tři
rum je za deset, pivo za patnáct
po chvíli v objetí všichni jsou jako bratři

Ref:   
Hospodskej nalej
dokud jsme kamarádi
až padne facka
přestanem se mít rádi
protože všichni
jsme prostě furianti
slovo dá slovo
dáš mě a já pak dám ti – jednu po papuli

K ránu lítaj, z oken židle
pro tyto účely má Sokol příslušné fondy
mladý učitel, manželku starosty
ve skladu snaží se vysvlíknout z její bundy – místní honorace

Ref:   
Hospodskej nalej
dokud jsme kamarádi
až padne facka
přestanem se mít rádi
protože všichni
jsme prostě furianti
slovo dá slovo
dáš mě a já pak dám ti – jednu po papuli

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

